FEDERATION
FRANCAISE
MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2023
OPEN
Manche 1 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour]
No 4 Fouché Christophe No 29 Rauline Igor

Pass 14 2:37.718| 1 2:37.718|* Pass 25 2:45.360| 1 2:45.360

Pass 52 4:49.693| 2 2:11.975|* Pass 64 4:58.122| 2 2:12.762

Pass 98 7:08.469( 3 2:18.776 Pass 102 7:11.643| 3 2:13.521

Pass 143 9:30.328| 4 2:21.859 Pass 138 9:23.345| 4 2:11.702

Pass 183 11:49.245| 5 2:18.917 Pass 179 11:39.848| 5 2:16.503
No 5 Dagron Clément No 31 Brousse Maximilien

Pass 35 2:57.748| 1 2:57.748|* Pass 24 2:44.717| 1 2:44.717

Pass 72 5:06.426| 2 2:08.678|* Pass 60 4:55.055| 2 2:10.338

Pass 108 7:19.030( 3 2:12.604 Pass 99 7:09.196| 3 2:14.141

Pass 145 9:33.029| 4 2:13.999 Pass 136 9:18.608| 4 2:09.412

Pass 181 11:45.085| 5 2:12.056 Pass 173 11:31.526| 5 2:12.918
No 10 Da Silva Vincent No 49 Bertrand Clément

Pass 11 2:34.806| 1 2:34.806 | * Pass 21 2:42.516| 1 2:42.516

Pass 48 4:44.622| 2 2:09.816|* Pass 59 4:53.920| 2 2:11.404

Pass 87 6:55.942| 3 2:11.320 Pass 100 7:10.061| 3 2:16.141

Pass 129 9:09.762| 4 2:13.820 Pass 134 9:17.669| 4 2:07.608

Pass 168 11:22.631| 5 2:12.869 Pass 170 11:25.486| 5 2:07.817
No 17 Meranger Killian No 74 Harris Timothy

Pass 12 2:36.537| 1 2:36.537|* Pass 29 2:50.443| 1 2:50.443

Pass 51 4:49.047| 2 2:12.510|* Pass 68 5:03.256| 2 2:12.813

Pass 94 7:04.133| 3 2:15.086 Pass 107 7:18.612( 3 2:15.356

Pass 135 9:18.209 4 2:14.076 Pass 147 9:38.514 4 2:19.902

Pass 171 11:30.555| 5 2:12.346|* Pass 184 11:51.128| 5 2:12.614
No 19 Imbert Sebastien No 90 Ducret Arnaud

Pass 13 2:36.538 1 2:36.538| * Pass 23 2:44.131 1 2:44.131

Pass 49 4:45.406| 2 2:08.868* Pass 58 4:53.760| 2 2:09.629

Pass 85 6:49.101| 3 2:03.695|* Pass 92 7:02.404| 3 2:08.644

Pass 121 8:52.687| 4 2:03.586 | * Pass 130 9:12.201| 4 2:09.797

Pass 156 10:53.589| 5 2:00.902 | ** Pass 167 11:21.424| 5 2:09.223
No 22 Tremeau Xavier No 110 Fautrat Rodrigues Julien

Pass 17 2:39.677| 1 2:39.677|* Pass 38 3:00.169| 1 3:00.169

Pass 57 4:52.993| 2 2:13.316|* Pass 74 5:12.361| 2 2:12.192

Pass 96 7:06.792| 3 2:13.799 Pass 113 7:30.196( 3 2:17.835

Pass 132 9:14.388| 4 2:07.596 | * Pass 150 9:53.996| 4 2:23.800

Pass 169 11:25.231| 5 2:10.843 Pass 187 12:08.429| 5 2:14.433
No 25 Quirici Yoan No 113 Fauve Jules

Pass 30 2:51.574| 1 2:51.574|* Pass 32 2:54.387| 1 2:54.387

Pass 67 5:01.426| 2 2:09.852|* Pass 73 5:09.275| 2 2:14.888

Pass 104 7:13.633| 3 2:12.207 Pass 111 7:27.018| 3 2:17.743

Pass 140 9:24.803| 4 2:11.170 Pass 149 9:40.753| 4 2:13.735

Pass 175 11:33.647| 5 2:08.844|* Pass 186 11:52.681| 5 2:11.928
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RERATION
OPEN
Manche 1 - Open série C
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]|
Pass 66 4:59.873] 2 2:06.810[*
No 117 Gatien Hugo Pass 101 7:10.814| 3 2:10.941
Pass 16 2:38.663] 1 2:38.663]* Pass 137 9:21.987| 4 2:11.173
Pass 53 4:50.271| 2 2:11.608|* Pass 172 11:31.144] 5 2:09.157
Pass 88 6:56.481| 3 2:06.210| *
Pass 124 9:01.390| 4 2:04.909 * No 295 Huet Theo
Pass 161 11:05.350] 5 2:03.960|* Pass 37 2:58.658] 1 2:58.658|*
Pass 76 5:16.670| 2 2:18.012|*
No 121 Raimbaux Romain Pass 112 7:29.101| 3 2:12.431|*
Pass 20 2:41.527] 1 2:41.527(* Pass 148 9:40.000| 4 2:10.899 | *
Pass 55 4:51.294] 2 2:09.767|* Pass 185 11:51.739] 5 2:11.739
Pass 90 7:00.237| 3 2:08.943|*
Pass 126 9:05.345| 4 2:05.108|* No 326 Vavasseur Nicolas
Pass 163 11:09.907| 5 2:04.562|* Pass 6 2:30.169] 1 2:30.169[*
Pass 43 4:31.645| 2 2:01.476|*
No 128 Ecobichon Stephane Pass 80 6:34.276] 3 2:02.631
Pass 34 2:56.820] 1 2:56.820* Pass 116 8:37.611| 4 2:03.335
Pass 69 5:03.775| 2 2:06.955|* Pass 153 10:41.353] 5 2:03.742
Pass 109 7:19.201| 3 2:15.426
Pass 142 9:28.237| 4 2:09.036 No 443 Faillard Pierre
Pass 177 11:37.694| 5 2:09.457 Pass 36 2:58.271| 1 2:58.271|*
Pass 71 5:05.509 2 2:07.238(*
No 158 Blanchet Alexandre Pass 106 7:16.958| 3 2:11.449
Pass 15 2:38.359] 1 2:38.359]* Pass 141 9:26.624| 4 2:09.666
Pass 50 4:46.528| 2 2:08.169 * Pass 176 11:34.356| 5 2:07.732
Pass 86 6:50.532 3 2:04.004 | *
Pass 122 8:56.886| 4 2:06.354 No 459 Billault Maxence
Pass 160 11:03.134| 5 2:06.248 Pass 19 2:41.428] 1 2:41.428[*
Pass 56 4:51.986| 2 2:10.558|*
No 167 Marquis Valentin Pass 91 7:01.406] 3 2:09.420|
Pass 18 2:40.675] 1 2:40.675]* Pass 127 9:08.316| 4 2:06.910|*
Pass 54 4:50.456| 2 2:09.781|* Pass 166 11:17.305| 5 2:08.989
Pass 89 6:57.356| 3 2:06.900 *
Pass 125 9:01.884| 4 2:04.528* No 503 Fumerand Jordan
Pass 162 11:06.879| 5 2:04.995 Pass 3 2:18.656] 1 2:18.656]*
Pass 40 4:19.970| 2 2:01.314*
No 178 Moyse Christopher Pass 77 6:24.115| 3 2:04.145
Pass 7 2:30.568] 1 2:30.568]* Pass 115 8:27.631| 4 2:03.516
Pass 46 4:38.103] 2 2:07.535|* Pass 152 10:34.376| 5 2:06.745
Pass 82 6:40.149| 3 2:02.046|*
Pass 118 8:41.058| 4 2:00.909]** No 515 Deleau Arnaud
Pass 155 10:43.292| 5 2:02.234 Pass 5 2:29.468] 1 2:29.468[*
Pass 42 4:31.214] 2 2:01.746|*
No 221 Lemelin Clement Pass 79 6:33.918] 3 2:02.704
Pass 27 2:47.046] 1 2:47.046]* Pass 119 8:45.657| 4 2:11.739
Pass 63 4:56.767| 2 2:09.721|* Pass 157 10:57.051] 5 2:11.394
Pass 97 7:08.017| 3 2:11.250
Pass 133 9:15.819| 4 2:07.802|* No 677 Payen Brice
Pass 182 11:45.975| 5 2:30.156 Pass 8 2:30.800] 1 2:30.800(*
Pass 44 4:34.358| 2 2:03.558|*
No 275 Carlier Damien Pass 81 6:36.021| 3 2:01.663|"
| Pass | 31 | 2:53.063 1 | 2:53.063]* | Pass 117 8:38.458] 4 2:02.437
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FEDERATION
FRANCAISE
OPEN
Manche 1 - Open série C
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 677 Payen Brice No 977 Julou Bastien
| Pass | 154 | 10:42.062| 5 2:03.604] | Pass 39 3:03.819] 1 3:03.819]*
_ _ Pass 75 5:14.077| 2 2:10.258|*
No 732 Briday Mathieu Pass 110 7:22.586| 3 2:08.509*
Pass 4 2:21.532| 1 2:21.532|* Pass 146 9:35.803| 4 2:13.217
Pass 41 4:22.714| 2 2:01.182| ** Pass 180 11:41.741| 5 2:05.938(*
Pass 78 6:24.632| 3 2:01.918
Pass 114 8:25.922| 4 2:01.290
Pass 151 10:30.387| 5 2:04.465
No 752 Vollereau Tom
Pass 33 2:55.476| 1 2:55.476|*
Pass 70 5:03.864| 2 2:08.388|*
Pass 105 7:15.315( 3 2:11.451
Pass 144 9:30.483| 4 2:15.168
Pass 178 11:39.121 5 2:08.638
No 803 Gerardin Louis
Pass 22 2:42.961 1 2:42.961|*
Pass 62 4:55.647| 2 2:12.686|*
Pass 95 7:05.245( 3 2:09.598*
Pass 131 9:12.767| 4 2:07.522|*
Pass 165 11:15.325| 5 2:02.558|*
No 840 Bernard Maxime
Pass 28 2:48.303 1 2:48.303| *
Pass 61 4:55.619 2 2:07.316 | *
Pass 93 7:02.860 3 2:07.241|*
Pass 128 9:09.609| 4 2:06.749|*
Pass 164 11:12.438| 5 2:02.829|*
No 908 Merdy Franck
Pass 26 2:46.833 1 2:46.833|*
Pass 65 4:59.429| 2 2:12.596 | *
Pass 103 7:13.259( 3 2:13.830
Pass 139 9:23.909| 4 2:10.650| *
Pass 174 11:32.822| 5 2:08.913|*
No 920 Francois Kevin
Pass 9 2:31.628| 1 2:31.628|*
Pass 45 4:36.546| 2 2:04.918|*
Pass 83 6:43.203| 3 2:06.657
Pass 120 8:50.993| 4 2:07.790
Pass 158 10:58.796 5 2:07.803
No 938 Noulet Matheo
Pass 10 2:32.685| 1 2:32.685|*
Pass 47 4:38.947| 2 2:06.262|*
Pass 84 6:46.637| 3 2:07.690
Pass 123 8:57.326| 4 2:10.689
Pass 159 11:01.886| 5 2:04.560 | *
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